SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2272/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.012948/2016-25,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  IURY  JOSÉ  DE  SOUZA  GUEDELHA,

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  para

responder pelo cargo de Diretor da Escola de Música, do Instituto de Ciências da Arte,

no  período  de  23  a  25  de  maio  de  2016,  sem  ônus  adicional,  em  virtude  do

afastamento do diretor substituto  CARLOS AUGUSTO VASCONCELOS PIRES, para

participar  de  atividades  relativas  ao  Curso  de  Licenciatura  e  Música/PARFOR  em

Castanhal/Pa.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de maio de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, em exercício na Reitoria.

	reitoria
	PORTARIA Nº 2272/2016